ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
19.10.2015	                                                                                                                      №  103
О признании утратившими силу
[bookmark: _GoBack]отдельные постановления Администрации
Красноярского сельского поселения

В связи с поступившей информацией из Прокуратуры Кривошеинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 23.06.2014 № 67 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Красноярское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Красноярского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю» признать утратившим силу.
3. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 19.11.2013 № 97 «О внесении изменений в Постановление от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Красноярского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю» признать утратившим силу.
4. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 19.11.2014 № 108 «О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Красноярского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю» признать утратившим силу.
5. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 22.06.2015 № 64 «О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Красноярского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю» признать утратившим силу.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.
7. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                                                   А.Н. Коломин

В дело № 02-18
___________ М.П. Алексейчук
 19.10.2015